
Zlín Statutární město Ziín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP016F1BI1

veřejnoprávní smlouva o poskytnuti neinvestiční dotace
z ROZPOČTU statutárního MĚSTA ZLÍNA

H^ooyiioooG'
na základě usneseni Zastupitelstva města Zlina ze dne 14. 12. 2017,
uzaviraji niže uvedené smluvni strany dle §159 a násl. zákona č.
500/2004Sb., správni řád, ve zněni pozdějšich přec^isů, tuto
veřejnoprávni smlouvu:

1. Poskytovatel dotace:
statutární město Zlin
nám. Míru 12, 761 40 Zlín
IČ:00283924
DIČ:CZ00283924
zastoupený: MDDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
ve věcech smluvních:Ondřejem Bětákem, náměstkem primátora
odpovědný útvar:Odbor ekonomiky a majetku

2. Příjemce dotace:
Pohřebnictví Zlín, spol. s r. o.
Filmová 412, 760 01 Zlín
10:47901519
DIČ:CZ47901519
Zaps, v OR: Krajský soud v Brně, odd.C, vl. 8986
Zastoupená:Milanem Macurou, jednatelem společnosti

Richardem Nesvadbou, jednatelem společnosti

Cl. I
Předmět a účel smlouvy

V souladu se zákonem č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje poskytovatel příjemci
neinvestiční dotaci z rozpočtu statutárního města Zlína ve výši 4 500
000,- Kč (slovy:čtyřimilionypětsetisickorunčeských) na správu a údržbu
veřejných pohřebišť.
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Cl. II
Splatnost dotace

Finanční prostředky budou zasílány příjemci bezhotovostním 
převodem na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy na základě dohodnutého 
splátkového kalendář^ dle následujícího ČI. III.

Cl. III.
Splátkový kalendář

1.Čerpáni dotace v roce 2018 bude postupné dle následujícího
splátkového kalendáře:

Datum Čerpáni (odesláni) Částka (v Kč)
5. 1. 2018 375. 000, -
5. 2. 2018 375. 000, -
5. 3. 2018 375. 000, -
5. 4. 2018 375. 000, -
4. 5. 2018 375. 000, -
5. 6. 2018 375. 000, -
4. 7. 2018 375. 000, -
3. 8. 2018 375. 000, -
5. 9. 2018 375. 000, -
5. 10 .2018 375. 000, -
5. 11 .2018 375. 000, -
5. 12 .2018 375. 000, -
Celkem 4 500. 000,-

Cl. III
Podmínky přiděleni dotace

Příjemce je oprávněn uplatnit dotaci pouze k účelu stanovenému v čl, 
I této smlouvy.

Příjemce je ke dni podpisu této smlouvy plátcem daně z přidané 
hodnoty. Příjemce neni oprávněn použít poskytnutou dotaci na úhradu 
daně z přidané hodnoty, v případě, že má na odpočet DPH dle platné 
legislativy nárok.

Příjemce předloží poskytovateli - Odboru ekonomiky a majetku 
nejpozději do 15. 1. 2019 celkové vyúčtování dotace. Vyúčtováni je 
příjemce povinen doložit kopiemi účetních dokladů, včetně dokladů o 
zaplacení a zavedení do účetní evidence, kterými bude prokázáno 
čerpání peněžních prostředků, ke stanovenému účelu. V případě, že 
předložené vyúčtování nedosáhne výše dotace je příjemce povinen 
vrátit nevyčerpané prostředky nejpozději v termínu předložení 
vyúčtování 15. 1. 2019 na účet poskytovatele.

Pokud dotace není správně, řádně a bezchybně vyúčtována, je příjemce 
povinen předložit doplněná či opravená vyúčtování poskytnuté dotace
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do 14 dnů ode dne doručeni výzvy poskytovatelem. Pokud příjemce 
nepředlož! v této lhůtě opravené vyúčtováni, je povinen vrátit rozdil 
vyčíslený ve zmíněné výzvě poskytovateli na jeho účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručeni 
této výzvy příjemci.

5. V případě ukončeni či přerušeni činnosti příjemce, je povinnosti 
příjemce tuto skutečnost oznámit poskytovateli a vyúčtovat již 
poskytnutou dotaci, a to nejpozději do 30 dnů ode dne vzniku této 
skutečnosti.

6. Příjemce se zavazuje při čerpáni poskytnuté dotace postupovat 
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem o zadáváni veřejných zakázek č.134/2016Sb., v platném zněni.

7. Příjemce dotace je povinen umožnit poskytovateli provedeni kontroly 
použiti a dodrženi účelovosti poskytnuté dotace v celém rozsahu 
účetnictví, kontrola bude provedena v souladu s platnými předpisy a 
příslušnými vnitřními směrnicemi.

Příjemce bere na vědomi, že poskytovatel nestanovuje minimální 
finanční spoluúčast příjemce.

9. Příjemce se zavazuje, že nebude vyúčtovávat jiným právnickým osobám, 
od kterých čerpá dotaci na stejný účel, tytéž náklady (výdaje) .

10. Příjemce je povinen předložit poskytovateli přehled finančních
prostředků (dotaci, příspěvků, finančních darů, vlastních zdrojů
aj . ) , které obdržel od jiných fyzických nebo právnických osob na 
předmět smlouvy dle Čl. I, na který je dotace dle této smlouvy
poskytována. V případě, že celkové náklady/výdaje budou nižši než 
přijmy/výnosy bude dotace krácena o vzniklý rozdil, který je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli.

11. Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomi, že poskytnutá dotace
je ve smyslu z. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zák. o finanční kontrole) veřejnou
finanční podporou a vztahuji se na něj všechna ustanoveni tohoto
zákona.

12. Příjemce prohlašuje na svou čest, že nemá ke dni podpisu této smlouvy
vůči statutárnímu městu Zlin závazek po splatnosti, dluhy vůči 
finančnímu úřadu, zdravotním pojišťovnám, správě sociálního
zabezpečeni. Příjemce prohlašuje, že nežádal a nezískal prostředky z 
jiných zdrojů SMZ.

13. Příjemce dotace je povinen uvést při veškeré prezentaci své činnosti 
údaj o tom, že je podporován statutárním městem Zlínem (výroční 
zpráva, WWW stránky...) . Příjemce může k propagaci využit tiskovou 
zprávu, kterou připrav! ve spolupráci s tiskovým mluvčím Magistrátu 
města Zlina, případně pravidelných tiskových konferencí statutárního
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města Zlína, jejichž organizaci zajišťuje tiskový mluvčí Magistrátu 
města Zlína. Splnění povinnosti prokáže příjemce spolu s vyúčtováním 
dotace.

14, Příjemce bere na vědomí, že dle posouzení poskytovatele poskytnutá 
dotace je podporou malého rozsahu (de minimis), přičemž rovněž bere 
na vědomí, že předmětnou podporu je nutno ve lhůtě stanovené právním 
předpisem vyznačit v příslušném registru. Příjemce bere na vědomí, že 
jediným orgánem oprávněným závazně rozhodnout, zda dotace je, či není 
veřejnou podporou příp. veřejnou podporou slučitelnou se společným 
trhem, je Evropská komise.

Cl. IV
Důsledky porušeni smluvních povinnosti

Příjemce bere na vědomí, že neoprávněné použití nebo zadržení finančních 
prostředků a nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy je 
porušením rozpočtové kázně, a z toho vyplývají sankce podle § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě nesplnění povinnosti uvedené v odst. 13 Čl. 
III se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně, za které bude 
uložen odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 10% z poskytnutých 
prostředků.

Cl. V
závěrečná ustanoveni

1, Neupravené vztahy obou smluvních stran, které nejsou předmětem 
smlouvy, se řídí ustanoveními zákona č. 500/2004Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů.

2. V případě neplatnosti některého ustanovení smlouvy není touto 
neplatností dotčena celá smlouva.

3. Smlouva může být měněna jen písemnými a číslovanými dodatky po dohodě 
obou smluvních stran a podepsaných jednajícími zástupci obou 
smluvních stran. Tyto dodatky se pak stávají nedílnou součástí této 
smlouvy a musí být jako dodatky označeny.

4, Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním podstatných
náležitostí smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a se zveřejněním smlouvy 
v Registru smluv poskytovatelem.

5, Smluvní strany stvrzují svým podpisem, že po přečtení souhlasí
s obsahem a podmínkami smlouvy, porozuměly jí a vzaly ji na vědomí. 
Smluvní strany také prohlašují, že smlouva je vyjádřením jejich
svobodné a vážné vůle, a že nebyla sepsána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu,
z nichž poskytovatel obdrží dva a příjemce jedno vyhotovení.
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7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Datum a číslo usnesení; ZMZ, 14. 12. 2017, Č. USn.5/22Z/2017

Schválen rozpočet na rok 2018 a uzavření
smlouvy

Richard Nesvadba
jednatel
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